
UCHWAŁA NR 181/R/2012
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Główczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §1, §2, § 3, § 11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.1) ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr. 21, poz. 113 z późn. zm.2) ), działając na wniosek Wójta Gminy Główczyce 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się podziału Gminy Główczyce na 15  stałych obwodów głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach Gminy Główczyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 32/456/2002 Rady Gminy w Główczycach z dnia 27 maja 2002r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Matkowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r., Nr 102, poz. 588; Dz.U. z 2011 r., Nr 134, poz. 777; 
Dz.U. z 2011 r., Nr 147, poz. 881; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 889; Dz.U. z 2011 r., Nr 171, poz. 1016; Dz.U. z 2011 r., Nr 
217, poz. 1281; Dz.U. z 2011 r., Nr 94, poz. 550.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r., Nr 102, poz. 588; Dz.U. z 2011 r., Nr 147, poz. 881; 
Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 889

Id: 7D79566B-43F4-44AC-A9C4-D9E2C912E64B. Podpisany Strona 1



             
 

 

                                      Załącznik  

                                      do uchwały  Nr  181/R/2012 

Rady Gminy Główczyce 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

                                                                                                          

                                                                        

   Nr 

obwodu 
 
                         Granice  obwodu  głosowania 

        Siedziba Obwodowej 

          Komisji Wyborczej 

 

  I 

Główczyce:   ul. Ciemińska ,  ul. Dworcowa ,  

  ul. Kościuszki  ,   ul.  Podgórna ,   ul. Skórzyńska ,  

ul.Witosa ,  Święcino    

Gminny Ośrodek Kultury 

Sala posiedzeń 

Główczyce 

ul.Kościuszki 15A 

Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

 

II 

Główczyce:  ul. 40 Lecia PRL,   ul. Mickiewicza ,  

 ul. Ogrodowa ,  ul. Osiedle ,   ul.Słupska ,    Klęcinko       

Gminny Ośrodek Kultury  

Sala kinowa 

Główczyce 

ul.Kościuszki 15 

 

III 

Główczyce :  ul. 22 lipca ,  ul. 9 Marca ,  ul. Brzozowa,  

ul.Szosa Słupska  ,  ul.Lipowa,     ul.Klonowa,    

ul.Świerkowa  

Gminny Ośrodek Kultury 

Sala kawiarniana 

Główczyce 

ul.Kościuszki 15  

 

 

IV 

Wielka Wieś ,   Dochowo       

  Klęcino 

Świetlica wiejska 

Wielka Wieś 41 

 

V Żoruchowo               

 

Świetlica wiejska 

  Żoruchowo 13 

 

VI 

Żelkowo ,   Czarny Młyn ,    Zgojewo,  Zgojewko , 

Murowaniec   

Choćmirówko,   Choćmirowo,  

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

  Żelkowo 26 

 

 

VII 

Szczypkowice,  Dochówko  

Gorzysław                    

Warblino   

Świetlica wiejska  

 Szczypkowice  40A 

 

 

VIII 

Stowięcino,   Gostkowo ,  Michałowo , 

 Gorzyno,     

 

Sala gimnastyczna  

Zespołu Szkół  

 Stowięcino 15 

 

IX 

Podole Wielkie,  Będzimierz ,  Kokoszki,   Olszewko  ,             

Zawada                                    

Dargoleza ,    Przebędowo Słupskie ,                   

Szelewo 

Świetlica wiejska 

  Podole Wielkie 18A 
Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

Id: 7D79566B-43F4-44AC-A9C4-D9E2C912E64B. Podpisany Strona 2



 

    X 

 

Pobłocie,  Następowo 

 

    Wiejski Dom Kultury  

          Pobłocie  10 

Lokal dostosowany do potrzeb     

   wyborców  

niepełnosprawnych 

 

     XI 

Wolinia,    Pękalin 

Cecenowo 

 

Wiejski Dom Kultury 

  Pobłocie 10 

 

XII 

Rzuszcze,     Rzuski Las   

Wykosowo , 

 

Świetlica wiejska  

 Rzuszcze 16 

 

 

XIII 

 

 Izbica ,    Gać , 

Ciemino,      Zgierz 

 

Świetlica wiejska  

Izbica  34  

 

 

XIV 

 

Skórzyno ,  Rówienko                                                    

 Rumsko,   Równo,     

 

Świetlica wiejska  

 Rumsko 20 

 

 

 

XV 

Będziechowo,    

 Drzeżewo,      Lipno 

Siodłonie 

 

 

Budynek poszkolny  

 Będziechowo 12 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

Id: 7D79566B-43F4-44AC-A9C4-D9E2C912E64B. Podpisany Strona 3



 

 

Id: 7D79566B-43F4-44AC-A9C4-D9E2C912E64B. Podpisany Strona 4




